Intelligent Power® Manager
Pour une protection optimale des infrastructures virtualisés
Brochure
Le logiciel Intelligent Power Manager (IPM) permet de surveiller et de gérer les équipements d’alimentation
électriques des infrastructures physiques ou virtualisées, comme les onduleurs et les PDU. Cette solution
logicielle innovante garantit la disponibilité du système et l’intégrité des données pendant une coupure de
courant ou un problème environnemental, en vous permettant d’arrêter proprement et de redémarrer à
distance votre matériel informatique.

serveurs
Protection des systèmes complexes
Configurez le logiciel IPM pour assurer l’arrêt
progressif de tous vos équipements
informatiques dans l’ordre requis pour
garantir une récupération sûre et rapide
en cas de coupure de courant ou d’un
phénomène enironnemental
Pour une protection optimale des infrastructures virtualisés
Supervision d'un Rack depuis IPM
Simplicité de configuration des
règles d'arrêt depuis IPM
Nouvelles références Abonnement 1 an Abonnement 3 ans Perpétuelle 5 ans
3 Nœuds IPM-3N-SUB1 IPM-3N-SUB3 IPM-3N-P5
5 Nœuds IPM-5N-SUB1 IPM-5N-SUB3 IPM-5N-P5
10 Nœuds IPM-10N-SUB1 IPM-10N-SUB34 IPM-10N-P5
20 Nœuds IPM-20N-SUB1 IPM-20N-SUB3 IPM-20N-P5
50 Nœuds IPM-50N-SUB1 IPM-50N-SUB3 IPM-50N-P5
Plafonnement de la puissance
sur demande
Assurez le bon fonctionnement des charges
de travail critiques pendant une coupure de
courant en limitant la consommation des
serveurs
Nouvelles références Abonnement 1 an Abonnement 3 ans Perpétuelle 5 ans
3 vers 5 IPM-UP3TO5N-SUB1 IPM-UP3TO5N-SUB3 IPM-UP3TO5N-P5
5 vers 10 IPM-UP5TO10N-SUB1 IPM-UP5TO10N-SUB3 IPM-UP5TO10N-P5
10 vers 20 IPM-UP10TO20N-SUB1 IPM-UP10TO20N-SUB3 IPM-UP10TO20N-P5
20 vers 50 IPM-UP20TO50N-SUB1 IPM-UP20TO50N-SUB3 IPM-UP20TO50N-P5
Références pour mise à niveau
Références pour premier achat
Abonnement : Petite contribution annuelle. VM s’arrête de fonctionner à expiration. Inclus support technique et mises à jour.
Perpétuelle : Le client acquiert une licence. La VM continue de fonctionner même si elle n’est plus à jour. Inclus support technique